杭州市中小学生      文件

杭艺组委„2016‟ 11号

2016 年杭州市中小学生文化艺术节“综艺大

舞台”展演主舞台参演节目的补充通知

各区、县（市）教育局（社发局）及有关直属学校：

      根据《关于印发 2016 杭州市中小学生文化艺术节艺术教育

展演评选活动方案的通知》（杭艺组委„2016‟2 号）文件要求，

现将本届艺术节“综艺大舞台” 展演主舞台参演节目相关事项通知

如下，请各单位积极做好相关准备工作。

      一、活动时间地点：

      12月 3日，杭州武林广场主舞台(雨天顺延)

     二、参演时间

     所有演出节目需 12：30前报到，并将音乐上交给音控。

    正式表演时间：13:30-16:00(主舞台集中展示)

    三、工作人员

    总协调：罗漪倩  鲁辉    舞蹈监督：王隽弢  潘鹰

队伍管理、催场：杨朝夕+学生组委会成员若干

联系人：鲁  辉，联系电话：17767063299

艺术节

组委会

四：主舞台参演节目单

综艺大舞台活动节目汇总（主舞台）

   学     校 作  品 形  式 人 数 时长 联系人 联系电话

1 萧山区 银河实验小学 《霍元甲》 电声乐 14 无 葛  琳 15058199676

2 直属 杭州第十一中学 《Bang Bang》 街舞 6 4′40 何杭燕（学生） 13958183971

3 临安市 临安市湍口小学 《耍碗》 民间艺术 8 无 方元明 15968190708

4 直属 杭州第七中学 《是不和声》 阿卡贝拉/乐队 4+4  5＇20 朱韪宇德 17328869006

5 萧山区 萧山三中新疆部 《Wake up》 街舞
12 月 16

日

5＇00
何伊莎 15968198664

6 淳安县 淳安县文昌镇中心小学 《百花出征》 竹马 20 4＇26 叶艳华 13588330475

7 下沙区 杭州经济技术开发区江湾小学 《平凡之路》 电声乐队 7 无 王丹璐 13666605322

8 桐庐县 桐庐县莪山民族小学 《跳起来》 竹竿舞 16 无 毛媚丽 18205815710

9 涉外 杭州汉基外籍人员子女学校 Modern dance 现代舞 15 左右 无 张蕾 89775580-1112

10 直属 杭州市旅游职业学校 《R&P》 阿卡贝拉 12 4＇39 周洁 15888877677

11 富阳区 富阳区新桐乡中心小学 《戏跳竹马 》 戏跳竹马   20 无  陈俊 13868198800

12 拱墅区 杭州市大关小学教育集团 《自古英雄出少年》 武术舞蹈 20 无 项晓力 18357132881

13 西湖区 杭州市竞舟小学 《街舞》 街舞 12 3′00 陆平平 18668159083

14 滨江区 高新实验学校 《Puppy love》 电声乐队-演唱 5 5＇00 杨莹 13757167234

15 上城区 杭州新世纪外国语学校 《街舞》 街舞 42 4′00 李绪好 13958024955

16 西湖区 杭州市文一街小学政苑校区 《lalasa》 水桶鼓 10 4′00 罗曼 13666650859

17 余杭区 杭州市余杭区实验小学 《滚滚向前》 滚灯 18 无 尤慧娣 13588300866

18 直属 浙江大学附属中学 《植物大战僵尸》 阿卡贝拉 11 3＇00 刘晓星 13606709869

19 直属 杭州市人民职业学校 《街舞串烧》 群舞 9 无 金佳敏 15868831767

20 江干区 杭州师范大学东城第二小学 《绿色时节》 广场舞 20 无 王声禾 15868844355

21 直属 源清中学 《Dope》 街舞 9 5＇00 汪奇 18257147728

22 拱墅区 杭州市卖鱼桥小学 《舞韵空竹》 空竹表演 20 无 戚红丹 13758157622

23 直属 杭州市旅游职业学校 《GALAXY》 街舞 11 5＇00 周洁 15888877677

24 直属 杭州市交通职业高级中学 《青春士兵》 群舞 8 4＇01 郑虹 15888982286

杭州市中小学生文化艺术节组织委员会

                                                2016年 11月 20日